تنظیم اسلامی کا ترجمان

10

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

www.tanzeem.org

14 تا 20 رجب المرجب 1441ھ / 10 تا 16 مارچ 2020ء

افغان باقی کہسار باقی
اَلْحُكْمُ لِلّٰهِ اَلْمَلِكُ لِلّٰهِ

کیا چرخ کج رو کیا مہر کیا ماہ سب راہرو ہیں وا ماندہ راہ!
کڑکا سکندر بجلی کی مانند تجھ کو خبر ہے اے مرگ ناگاہ!
نادر نے لوٹی دلی کی دولت اک ضرب شمشیر! افسانہ کوتاہ!
افغان باقی! کہسار باقی! اَلْحُكْمُ لِلّٰهِ اَلْمَلِكُ لِلّٰهِ!